PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

DECRETO Nº 009 DE 20 DE JANEIRO DE 2021

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO
DOS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DO IDOSO DO
MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS
COQUEIROS

EURIPEDES JORGE DA ROCHA FILHO, Prefeito
Municipal de Cássia dos Coqueiros, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA :

ARTIGO 1ºFicam designados como membros
integrantes do Conselho Municipal do Idoso de Cássia dos
Coqueiros, Estado de São Paulo, conforme Lei n.º 583, de 21
de novembro de 1997, as pessoas a seguir relacionadas e que
gozam de reconhecimento, conceito moral e participativo na
comunidade coqueirense:-:-

1 - 02 (dois) representantes da Secretaria Municipal da
Saúde e Promoção Social

Titular:- Francisca dos Santos Agostinho Alves
Suplente:- Tatiana Cristina da silva

Titular:- Roberta Antonioli Farris

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP
Telefones: (16) 3669-1123

Site: www. cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
E-mails: prefeitura(icassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87

Suplente:- Daniela Emília Vieira

II -01 (um) representante da Sociedade Civil, que integra
Grupos Organizados da Terceira Idade:-

Titular:- Jair Alves Furquim
Suplente:- Maria Inês Basílio Furquim

Representantes de Entidades ou Associações que se dediquem
aos trabalhos com idosos

Titular:- Bruna Cristina Serra de Santana
Suplente:- Silvano César Santana

ARTIGO 2º O exercício das atividades de
Conselheiro Municipal do Idoso Cássia dos Coqueiros não
será remunerado, porém, considerado como serviço de
relevante interesse público prestado ao Município;

ARTIGO 3º Ficam revogadas as disposições em
contrário.

ARTIGO 4º Este Decreto entrará em vigor na data
de sua publicação.

P.R. Afixe-se

Cássia dos Coqueiros, 20 de janeiro de 2021

et Nem = e at àr

EURIPEDES' JORGE

re eito,Municipal

eme

FILHO

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro - Cássia dos Coqueiros - SP
Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscogueiros.sp.gov.br
E-mails: prefeituraficassiadoscoqueiros.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CASSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44,229.805/0001-87

Publicado, registrado e afixado na

Secretaria da Prefeitura Municipal

As.

—SUREPEDES, JORGE DA hoc
Prefeito Municipal

Rua Joaquim LopesFerreira, nº. 489 - Centro — Cássia dos Coqueiros - SP
Telefones: (16) 3669-1123

Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
E-mails: prefeituraficassiadoscoqueiros.sp.gov.br